



WIADOMOŚCI OZORKOWSKIE

PISMO SAMORZĄDOWE
DWUTYGODNIK

Nr 15 (328) sierpień 2016 r. Indeks: 382086 ISSN 1234-6284



W NUMERZE:

Sukcesy
ozorkowskich siatkarek
– str. 2



Burmistrz zaprasza
na Święto
Wojska Polskiego
– str. 4



Wakacje
z „Wodnikiem”
– str. 5



Półkolonie letnie
z MOK
– str. 5



PISMO BEZPŁATNE

Ruszyła przebudowa ulic Staszica i Sikorskiego – str. 3



BUDŻET OBYWATELSKI

2017

– lista zgłoszonych
projektów

– str. 2

ZOG Miasta Ozorkowa
Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha
zaprasza na

NOC LAMPIONÓW W OZORKOWIE

27 SIERPNIĄ 2016 r.
Zbiórka o godz. 20.00
Starujemy o godz. 21.00

PLAŻA NAD ZALEWEM MIEJSKIM

ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO ODWOŁANIA SIĘ Z PRZECIENIEM

Mieszkańcy decydują! – budżet obywatelski 2017

300 tys. złotych z budżetu miasta zostanie wydanych w przyszłym roku na inwestycje, które wskazali mieszkańcy. Projekty inwestycyjne do realizacji w 2017 r. roku można było zgłaszać do 31 lipca 2016 r.

Do budżetu obywatelskiego mogły być zgłaszane zadania o charakterze infrastrukturalnym, które są możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego z zakresu m.in. budowy chodników, jezdni, placów zabaw, obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych. Inwestycje mogą dotyczyć jedynie terenów, które stanowią własność miasta.

Do 31 lipca wpłynęło 8 projektów, które zostaną zweryfikowane przez Zespół powołany przez Burmistrza Miasta Ozorkowa pod względem formalnym, prawnym, rzeczowym i kosztowym, a także pod względem znaczenia dla społeczności lokalnej.

Zadania, zgłoszone do realizacji w 2017 r. w ramach budżetu obywatelskiego

Remont ogrodzenia przy Kościele Ewangelicko-Augsburskim

Projekt dotyczy wykonania generalnego remontu i renowacji elementów metalowych ogrodzenia poprzez wykonanie prac murarsko-tynkarskich.

Kościół Ewangelicko-Augsburski znajduje się w Rejestrze Zabytków; korzysta z niego nie tylko społeczność ewangelicka, ale także mieszkańcy innych wyznań zamieszkujący Ozorków. Obiekt pełni funkcję religijną, ale także kulturalno-edukacyjną. Naprawa ogrodzenia korzystnie wpłynie na bezpieczeństwo przechodniów, zmieni

wygląd obiektu i terenu, zwłaszcza jest to istotne ze względu na fakt, że kościół znajduje się przy jednej z głównych ulic Ozorkowa. Remont uchroni obiekt przed dewastacją i destrukcją.

Kościół Ewangelicko – Augsburski to część historii naszego miasta, który swoimi walorami architektonicznymi promuje Ozorków, uczy tolerancji i integracji społecznej, zachowuje ciągłość dziedzictwa historycznego i kulturalnego wraz z wiedzą przeroszoną z pokolenia na pokolenie – czytamy w uzasadnieniu projektu.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 40 tys. zł

Przebudowa miejsc postojowych – ul. Małachowskiego

Projekt dotyczy przebudowy miejsc postojowych w ul. Małachowskiego na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Nowe Miasto.

Miejsca postojowe na tym odcinku zostały wykonane z betonu w latach 80-tych XX w., ich obecny stan techniczny jest zły; beton uległ erozji i ma wiele ubytków. Przebudowa miejsc postojowych wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych i kierowców, ograniczy

możliwość uszkodzenia pojazdów oraz poprawi estetykę przestrzeni miejskiej, z której korzystają nie tylko mieszkańcy okolicznych bloków, ale także osoby korzystające ze sklepów i pawilonów usługowych zlokalizowanych przy ul. Małachowskiego.

Szacunkowy koszt inwestycji: 88 tys. zł

Teren sportowo – rekreacyjny „Dolina Sportu i Leśne Wzgórze w Bajkalandii”

Projekt dotyczy budowy boiska i parku wewnętrznego przy Szkole Podstawowej Nr 5 przy ul. Konarskiego 2 i zakłada wybudowanie i wyposażenie potrzebnej infrastruktury sportowej: boiska do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki, stołu do gry w szachy, stołu do gry w tenisa stołowego, ławek oraz wykorzystanie zadrzewionego terenu do zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych. Zagospodarowany teren umożliwi czynne spędzanie czasu całym rodzinom. Lokalizacja da sposobność realizacji imprez organizowanych przez szkołę i miasto.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 86 tys. zł (netto).

Siłownia plenerowa między Gimnazjum nr 1 i pływalnią „Wodnik”

Siłownia plenerowa, usytuowana na skwerze zieleni między Gimnazjum i basenem, służyłaby jako miejsce rekreacji nie tylko dla uczniów, ale wszystkich mieszkańców Ozorkowa. Poza montażem 11 urządzeń do ćwiczeń, na skwerze znalazłoby się też ławki. Na terenie, wygospodarowanym na siłownię, pojawi się kostka brukowa, żywopłot i sadzonki drzew. Miejsce zostanie ogrodzone i objęte monitoringiem.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 50 tys. zł.

Budowa chodnika i miejsc postojowych w ul. Liściastej

Zadanie polega na wybudowaniu chodnika z kostki brukowej po obu stronach jezdni oraz miejsc postojowych na wysokości posesji nr 4, 6 i 7. Według wnioskodawców chodnik i miejsca postojowe będą naturalnym uzupełnieniem jezdni, na której w tym roku zostanie ułożony asfalt. Przy ul. Liściastej mieszka 110 osób, w tym dzieci i osoby niepełnosprawne; ulica jest też skrótem dla wielu dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 4. Inwestycja z pewnością poprawi warunki poruszania się pieszych.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 81 tys. zł.

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Olczaka

Projekt dotyczy montażu oświetlenia na odcinku 230 m ul. Olczaka; jego wykonanie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców. Brak oświetlenia utrudnia po zmroku poruszanie się po nieutwardzonej, wyboistej ulicy, a poza tym sprzyja takim zdarzeniom, jak np. zniszczenie mienia, kradzieże. Montaż oświetlenia znacząco zmniejszyłby ryzyko wystąpienia tego typu zdarzeń i tym samym wpłynęłoby na wzrost komfortu życia mieszkańców.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 35 tys. zł.

Budowa chodnika wraz ze zjazdami do posesji na ul. Cmentarnej

Projekt dotyczy budowy chodnika o szerokości 2 m po jednej stronie jezdni oraz zjazdów do posesji po obu stronach wraz z budową krawężników na całej długości ulicy. Inwestycja przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych; obecnie, z uwagi na brak chodnika, piesi muszą poruszać się po jezdni. Ponadto budowa krawężników ograniczy napływ wody z jezdni na tereny posesji, co obecnie zdarza się przy silniejszych opadach deszczu. Inwestycja poprawi bezpieczeństwo pieszych, estetykę ulicy i ułatwi komunikację mieszkańców.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 190 tys. zł.

Przebudowa ul. Kościuski

Projekt dotyczy przebudowy chodników i wjazdów do posesji oraz prac pielęgnacyjnych zieleni ulicznej. Inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa pieszych; obecny chodnik jest w złym stanie technicznym; jest nierówny i ma liczne ubytki. Nowe chodniki i wjazdy będą się komponowały ze zmodernizowaną ul. Berka Joselewicza oraz fragmentem wyremontowanego chodnika przed siedzibą PSP. Warto zaznaczyć, że ul. Kościuski to trasa dzieci i uczniów uczęszczających do zlokalizowanych w tym rejonie miasta przedszkola i szkół.

Szacunkowy koszt inwestycji: ok. 155 tys. zł.

Projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2017 zostaną zweryfikowane przez Zespół do 31 sierpnia 2016 roku.

Głosowanie mieszkańców, w którym wybiorą projekty do realizacji w 2017 r., potrwa do 30 września 2016 roku.

Ogłoszenie wyników – do 31 października 2016 roku. ID

Sukcesy ozorkowianek w Mistrzostwach Polski w Siatkówce Piłkowej

W dniach 13 – 14 lipca na terenie Pływalni Letniej „Komobex” odbywały się Finały Mistrzostw Polski juniorek w siatkówce piłkowej. Na częstochowskich boiskach rywalizowało szesnaście najlepszych par w Polsce. Zawodniczki UKS-u Ozorków: Natalia Bogdanowicz i Sandra Sobór zajęły na tej imprezie 4 miejsce.

Emocji nie brakowało, poziom turnieju był naprawdę wysoki, kibice byli świadkami wielu zaciętych spotkań, w których o losach zwycięstwa często decydował tie-break. Dla zawodniczek nie była taskawa pogoda, bowiem mu-

siały one czasem grać w deszczu, ale jak wszyscy zgodnie mówili – taki jest właśnie urok siatkówki piłkowej, że raz się gra w czterdziestostopniowym upale, a czasem w deszczu.

Ostatecznie w meczu finałowym Weronika Antczak i Klaudia Prządka (Słupca) pokonały Martynę Kłodę oraz Aleksandrę Zebrowską (SMS Łódź) 2:0 i mogły cieszyć się ze złotego medalu. W meczu o najniższe miejsce na podium zawodniczki UKS Ozorków uległy Kingzie Legiecie i Marcie Kosobuckiej (SMS Ostróda).

4 miejsce w Finale Mistrzostw Pol-

ski JUNIOREK to ogromny sukces Natalii i Sandry, należy zwrócić uwagę, że II i III miejsce w turnieju zajęły zawodniczki Szkoły Mistrzostwa Sportowego z Ostródy i Łodzi.

1 miejsce: Weronika Antczak/ Klaudia Prządka (SŁUPCA).

2 miejsce: Martyna Kłoda/ Aleksandra Zebrowska (SMS ŁÓDŹ).

3 miejsce: Kinga Legieta i Marta Kosobucka (SMS OSTRÓDA).

4 miejsce: Natalia Bogdanowicz/ Sandra Sobór (UKS OZORKÓW)

K. Łuczak



Przebudowa Sikorskiego i Staszica



W ostatnim tygodniu lipca rozpoczęła się długo oczekiwana przez mieszkańców przebudowa ulic Staszica i Sikorskiego. Prace rozpoczęto od rozbiórki starego chodnika po jednej stronie ul. Staszica.

Drogowcy, którzy mają 120 dni na wykonanie remontu obu ulic, na Staszica ułożą nowe chodniki, ścieżkę rowerową i wjazdy do posesji z kostki brukowej, nowe krawężniki i przejścia dla pieszych z azyłami. Jezdnia i miejsca postojowe zyskają nową nawierzchnię. Przebudowa dotyczy całej ul. Staszica:

od ul. Konstytucji 3-go Maja do ogrodzeń zakładów podstrefy ŁSSE.

Inwestycja, której koszt to blisko 1 mln 200 tys. zł, obejmuje także przebudowę ul. Sikorskiego na odcinku od skrzyżowania Sikorskiego/Lipowa/Adamówek/Nowe Miasto do Armii Krajowej. W ramach prac na tej ulicy zostanie wymieniona nawierzchnia jezdni, pojawią się nowe krawężniki, chodniki z kostki brukowej, wjazdy do posesji, przejścia dla pieszych z azyłami, zostanie też zbudowana ścieżka rowerowa.

Wykonawcą prac jest firma Eurovia Polska S.A.



Wykorzystanie funduszy UE – szkolenia i warsztaty

18 i 19 sierpnia do Ozorkowa zawiata Mobilne Centrum Informacji o Funduszach Europejskich Województwa Łódzkiego. Kampania informacyjna Urzędu Marszałkowskiego będzie miała formę warsztatów prowadzonych w specjalnie do tego przystosowanym pojeździe.

Pojezdź wyposażony jest w urządzenia multimedialne oraz został przystosowany do obsługi osób niepełnosprawnych.

W jego wnętrzu odbywać się będą działania edukacyjne i informacyjne,

a przed nim przygotowana zostanie strefa relaksu z grami dla dzieci.

Podczas warsztatów przedstawione będą szczegółowe informacje na temat konkursów ogłaszanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego w perspektywie 2014-2020, ich harmonogramie oraz naborach. Szkolenia skierowane są głównie dla przedsiębiorców.

Co więcej, specjaliści odpowiedzą na wszelkie wątpliwości oraz pytania z zakresu dotacji unijnych.

Nie przegap okazji i zapisz się na bezpłatne, godzinne szkolenie dotyczące Funduszy Europejskich!

**Terminy: 18 i 19 sierpnia,
w godzinach: 10.00 – 17.00
Miejsce: Staszica 1
Godziny warsztatów:
10:30 – 11:30 i 15:30 – 16:30**

Wyślij swoje imię, nazwisko oraz wybraną datę i godzinę warsztatów na adres:

info@lodzkiedlaciebie.pl
Liczba miejsc ograniczona!



Inwestycja realizowana jest w ramach programu „Rozwój Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019” i na jej realizację miasto otrzymało dofinansowanie w wysokości 50% z budżetu państwa.

Przebudowa ulic Sikorskiego i Staszica jest drugim etapem realizacji za-

dania pod nazwą „Przebudowa układu komunikacyjnego północno-zachodniej części Ozorkowa”. Pierwszym etapem był wykonany w roku 2015 remont ulic: Armii Krajowej i Konstytucji 3-go Maja oraz chodników przy ul. Mielczarskiego.

ID

Remontują torowisko tramwajowe na moście

1 sierpnia rozpoczął się remont torowiska tramwajowego na rzece Bzurze; w związku z tym tramwaje linii 46 jeżdżą krótszą trasą; z Łodzi do przystanku przy ul. Wyszyńskiego w Ozorkowie i zwracają na trójkacie manewrowym na wysokości Wyszyńskiego 43.

Umowę w sprawie remontu torowiska Ozorków i MPK w Łodzi podpisały 22 lipca; przewoźnik zobowiązał się do rozbiórki starych torów tramwajowych i mostownic, przygotowania powierzchni pod szynami i ułożenia nowych torów, mostownic i kładki dla pieszych. MPK ma 21 dni na wykonanie wszystkich prac, jednak łódzka spółka planuje zakończyć je szybciej.

Miasto pokrywa koszty remontu, które wynoszą ponad 90 tys. zł.

Przeprowadzenie prac było koniecznością, ponieważ zły stan techniczny torowiska na moście na Bzurze uniemożliwiało dalsze jego wykorzystanie.

Przypomnijmy; MPK 1 lipca wstrzymały kursy tramwajów na odcinku od Wyszyńskiego do Cegielnianej, jednak po tym, jak burmistrz Jacek Socha zo-

bowiązał się do sfinansowania remontu torowiska, MPK na miesiąc warunkowo przywróciło kursowanie tramwajów na tym odcinku.

Od 1 sierpnia na czas remontu uruchomiono autobusową komunikację zastępczą – linię Z46

Autobusy linii Z46 kursują od ul. Wyszyńskiego 43 ulicami: Wyszyńskiego, Starzyńskiego, Konstytucji 3 Maja do ronda Kazimierza Pułaskiego, gdzie zwracają.

Przystanki dla linii Z46:

- Wyszyńskiego 43 – w kierunku południowym (przystanek dla wysiadających)
- Wyszyńskiego 30 – w kierunku północnym
- Konstytucji 3 Maja 37 – w kierunku zachodnim
- Konstytucji 3 Maja – Starzyńskiego – w kierunku zachodnim
- Konstytucji 3 Maja – Nowe Miasto – w kierunku wschodnim

Dodatkowe informacje są dostępne pod całonocnymi numerami telefonów: 42 638 90 20, 0-801 301 309. ID



DYŻURY APTEK:

Sanax (Wyszyńskiego 2, tel. 718 43 22) **8, 18, 28 VIII**
Dbam o Zdrowie (Lotnicza 1, tel. 718 88 33) **6, 26 VIII; 2 IX**
Omega (Mielczarskiego 39, tel. 718 98 13) **15, 16, 22 VIII; 1 IX**
Cefarm (Jana Pawła II 17, tel. 718 10 21) **11, 21, 31 VIII**
Dbam o Zdrowie (Starzyńskiego 7, tel. 719 75 74) **9, 19, 29 VIII**
Stokrotka (Starzyńskiego 8, tel. 718 14 58) **7, 17, 27 VIII**
Hellenica (Starzyńskiego 31, tel. 280 78

61) 14, 24 VIII; 3 IX
Hortensja (Praga 27/29, tel. 710 16 00) **13, 23 VIII**
Apteki pełnią dyżury:
 1) w dni powszednie w godz. : od zakończenia zmiany dziennej **do godziny 8⁰⁰** dnia następnego,
 2) w soboty w godz.: **20⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego,
 3) w niedziele w godz.: **20⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego,
 4) w święta w godz.: **8⁰⁰ – 8⁰⁰** dnia następnego.

Wyścigi rowerowe dla młodszych i starszych

Za nami II edycja XC Przełajowych Wyścigów Rowerowych „Ozorek” i „Ozor” o Puchar Burmistrza Miasta Ozorkowa.

25 czerwca 2016 r. w Parku Miejskim odbył się wyścig rowerowy dla dzieci i młodzieży „Ozorek”. Zawodnicy ścigali się w pięciu grupach wiekowych: przedszkolaki (2 – 3-latki), sześciolatki, dzieci z klas I-III, IV-VI oraz młodzież gimnazjalna i ponadgimnazjalna. Zawodnicy mieli do pokonania wyznaczoną trasę dostosowaną stopniem trudności do określonego wieku.

Medaliści w grupie przedszkolaków: 1 miejsce – Zuzanna Majewska, 2 – Tomasz Niewiarowski, 3 – Antoni Skrobisz (najmłodszy)

W grupie 6 latków: 1 miejsce – Piotr Ceglowski, 2 – Oskar Sokolski, 3 – Lena Sęk

W grupie klas I – III: 1 miejsce – Cyprian Sokolski (Szkółka OKR Birota), 2 – Aleksander Jaworski (KS SPOŁEM Łódź), 3 – Michał Włodarczyk (KS SPOŁEM Łódź)

W grupie klas IV – VI: 1 miejsce – Igor Szfrank (Szkółka OKR Birota), 2 – Mateusz Bednarek (Szkółka OKR Birota), 3 – Marcel Michalak (Szkółka OKR Birota)

Grupa gimnazjalna i ponadgimnazjalna: 1 miejsce – Mikołaj Draczyński, 2 – Jakub Kobuz
Uczestnikom zawodów nagrody wręczyli Burmistrz Miasta Ozorkowa Pan Jacek Socha i Prezes Okręgowego Związku Kolarskiego w Łodzi Pan Arkadiusz Jałowski.

Następnego dnia w Grotnikach odbył się II XC Przełajowy Wyścig Rowerowy „Ozor”, w którym uczestniczyli zawodowcy i amatorzy ścigania się na rowerach. Dorośli startowali w czterech grupach, ze względu na płeć i wiek (do 40 roku życia i po 40 roku życia). Tym razem trasa nie należała do łatwych. Przebiegała ścieżkami Lasu Grotnickiego wokół rzeczki Lindy. Zawodnicy mieli do pokonania liczne naturalne przeszkody oraz zbudowane przez członków Klubu OKR „Birota” drewniane mostki.

Dla kobiet przewidziano 6 okrążeń, każde o długości 1610 m, dla mężczyzn o dwa okrążeń więcej.

Medalistki w kategorii kobiet: 1 miejsce – Anna Plich (051) 35'10"; 2 miejsce – Małgorzata Zakrzewska (055) 40'47"

Klasyfikacja mężczyzn: 1 miejsce – Mateusz Jarzębowski (053) 34'55"; 2 miejsce – Piotr Siewierski (057) 37'49"; 3 miejsce – Marcin Kałużny (058) 38'12"; 4 miejsce – Wojciech Ryk (088) 40'18"; 5 miejsce – Mirosław Antczak (056) 41'40"; 6 miejsce – Wiktor Witek (069) 46'00"; 7 miejsce – Wojciech Włodarczyk (054) 50'28"

Awaria – Tomasz Dyba

Odnowienie kontuzji – Michał Niemczyk

W sprawnej organizacji wyścigów pomagali członkowie Ozorkowskiego Klubu Rowerowego „Birota”, wolontariusze – absolwenci Gimnazjum nr 1 w Ozorkowie oraz firma CENTROBUD, która przygotowała przeszkodę na zawody dla dzieci i młodzieży. Sponsorami nagród byli Państwo Majewscy – firma REMOGRÓD, Państwo Ryk – sklep i serwis rowerowy TEXEL, Państwo Wojtczakowie – sklep z artykułami biurowymi BIMAT, Państwo Fliszewscy – firma komputerowa Crissnet, Polska Woda Primavera, GS Ozorków, Kasa Stefczyka Ozorków, Sklep Motoryzacyjny RODA przy ul. Listopadowej 20 w Ozorkowie. Zawody ubezpieczył Pan Jacek Kałużny z Towarzystwa Ubezpieczeniowego TUZ.

Gratulujemy zwycięzcom i uczestnikom rowerowych zmagani!

Dziękujemy Klubowiczom oraz Sponsorom. Zapraszamy za rok! Pozdrowień!

W br. przy Ozorkowskim Klubie Rowerowym „Birota” rozpoczęła swoją działalność Szkółka Kolarska MTB dla dzieci w wieku 9 – 12 lat. Szkółka bierze udział w Narodowym Programie Rozwoju Kolarstwa pod patronatem Ministra Sportu i Turystyki oraz Polskiego Związku Kolarskiego. Dwa razy w tygodniu w środy i soboty wytypowana 15 dzieci brała udział w zajęciach, trenując w terenie oraz na torze kolarskim Okręgowego Związku Kolarskiego w Łodzi pod czujnym i wymagającym „okiem” trenera Pana Jarosława Fajfera. Pierwszym sprawdzianem dla dzieci był wyjazd na zawody w kolarstwie torowym „Wielka Nagroda Łodzi 2016”. Kolejnym; walka o miejsca w II XC „Ozorek”, gdzie odniósł znaczący sukces! W nagrodę za aktywny udział i prężną działalność klubu, Prezes Okręgowego Związku Kolarskiego w Łodzi ufundował w sierpniu dla trójki wyróżniających się w szkółce dzieci zgrupowanie kolarskie w Dobieszewie. Szkółka będzie kontynuowała swoje zajęcia po wakacjach. Zapraszamy.

Dziękujemy firmie Remogród, Motozak, Centrobud, Magnum Service za dotychczasowe wsparcie!

Prezes OKR „Birota” – Jarosław Fajfer

Po drugiej stronie tęczy

26 lipca 2016 r. w Młodzieżowym Domu Kultury im. Małego Księcia w Ozorkowie odbyło się spotkanie z bajką. Impreza adresowana była do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Dorośli towarzyszący swoim podopiecznym mieli okazję „przenieść się na drugą stronę tęczy” i przypomnieć sobie, że bańki mydlane też „mają swoje wspomnienia”.

Na scenie mogliśmy zobaczyć i posłuchać

ozorkowianki: Aleksandrę Wielemborek i towarzyszącą jej Agnieszkę Aysen Kaim. Piękną oprawę muzyczną tworzył na żywo multiinstrumentalista Gwidon Cybulski.

Po przedstawieniu dzieci i dorośli usłyszeli ciekawą gawędę o instrumentach.

Na koniec spotkania najmłodszy otrzymał słodkie i symboliczne rzeczowe upominki.

MDK



MIASTO OZORKÓW 2006
POWIAT ZGIERSKI
"GUNNERS SECURITY"
"ADMAR"
ZAPRASZAJĄ

NA UROCZYSTE OBCHODY
ŚWIĘTA WOJSKA POLSKIEGO
PLAC JANA PAWŁA II
W OZORKOWIE
15 SIERPNIA 2016 r., godz. 10.15

- Msza Polowa
- Apel Pamięci
- Żołnienie kwiatów
- Defilada

ORGANIZATORZY

Wakacje z Wodnikiem

Wakacje w pełni, pogoda dopisuje, ale nie zawsze można wyjechać na wymarzony wypoczynek. Ci, którzy lato spędzają w Ozorkowie, zawsze mogą skorzystać z atrakcji zalewu i basenu Centrum Sportu i Rekreacji „Wodnik”.

Miejski zalew to nie tylko plaża i kąpiel w wodzie; można też popływać kajakiem lub łódką, bezpłatnie pozyczyć leżak, skorzystać także z dodatkowych atrakcji organizowanych w tym roku w ramach „Wakacji z Wodnikiem”.

Już w najbliższą sobotę, 6 sierpnia, odbędzie się konkurs



ulgowo karnety na basen, a dzieci drobne upominki.

Organizatorzy także dla uczestników konkursu rzutów darta zaplanowali atrakcyjne upominki.

Pod koniec wakacji tradycyjnie już będziemy puszczać nad zalewem lampiony szczęścia; podobnie jak w roku ubiegłym lampiony, ze względów bezpieczeństwa, nie będą wypuszczane w powietrze lecz na wodę (plakat na str. 1).

ID, foto: CSiR Wodnik



rzutów darta, do udziału w którym organizatorzy zapraszają rodziny (szczegóły na plakacie poniżej).

Dwa tygodnie temu, 24 lipca, pod hasłem „Wakacje z Wodnikiem” odbył się konkurs rzeźby z piasku, w którym wzięło udział 10 rodzinnych drużyn, w tym jedna ze Zgierza i jedna aż z Belgii. Rzeźby przedstawiały zamki, fortece, herb Ozorkowa oraz zwierzęta; żółwie i krokodyle. Za najlepszą pracę uznano piaskowego krokodyla. Laureaci trzech pierwszych miejsc otrzymali w nagrodę sprzęt plażowy, natomiast wszyscy uczestnicy

Wesołe wakacje w mieście



„Wesołe wakacje w mieście” – to hasło tegorocznych półkolonii letnich organizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Ozorkowie. W dwóch tygodniowych turnusach wzięło udział 40 dzieci w wieku od 6 do 10 lat. Dzieci uczestniczyły w zajęciach artystycznych i rekreacyjnych. Między innymi były to warsztaty twórcze, warsztaty muzyczne, gry i zabawy integracyjne oraz zajęcia sportowe. Ponadto odwiedziły kino i Łódzki Ogród Zoologiczny. Kolonisti chętnie korzystali z zalewu miejskiego, basenu, a także boiska i placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 4. Akcją letnią w MOK zakończyły występy i popisy uczestników półkolonii prezentowane podczas „Kolonijnego festiwalu talentów”. MOK

KOMUNIKAT DLA RODZICÓW

dotyczący dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów w roku szkolnym 2016/2017

Urząd Miejski w Ozorkowie informuje, że rodzice/opiekunowie prawni uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego wydanymi przez zespoły orzekające, działające w publicznych poradniach psychologiczno – pedagogicznych, mogą ubiegać się o dofinansowanie zakupu podręczników w ramach **Rządowego Programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna”**.

W roku szkolnym 2016/2017 pomocą zostaną objęci uczniowie: słabowidzący, niesłyszący, słabosłyszący, w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z niepełnospraw-

nością ruchową (w tym z afazją), z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona wyżej, **uczęszczający w roku szkolnym 2016/2017 do klas VI szkół podstawowych, klas III gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych** (zasadniczych szkół zawodowych, liceów ogólnokształcących, techników lub szkół specjalnych przysposabiających do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi).

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników jest udzielana

na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców zastępczych, osób prowadzących rodzinny dom dziecka) albo pełnoletniego ucznia albo na wniosek nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą przedstawiciela ustawowego.

Do wniosku należy dołączyć kopię orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, wydanego przez publiczną poradnię psychologiczno – pedagogiczną, w tym poradnię specjalistyczną.

Wniosek o przyznanie pomocy składa się do dyrektora szkoły, do której będzie uczęszczał uczeń w roku szkolnym 2016/2017, w terminie do dnia 9 września 2016 r.

* KRONIKA POLICYJNA *

26 lipca nieustaleni dotąd sprawcy włamali się do jednego z domów jednorodzinnych przy ul. Południowej, wyłamując drzwi balkonowe. Do zdarzenia doszło w dzień, pod nieobecność domowników. Złodzieje ukradli pieniądze i biżuterię o łącznej wartości 28 tys. zł.

30 lipca ozorkowscy policjanci otrzymali zgłoszenie, że w miejscowości Maszkowice złodzieje ukradli dwa akumulatory i inne części ze stojącego na polu kombajnu. Wartość skradzionego mienia wynosi ponad 5 tys. zł. Policja prosi o kontakt świadków zdarzenia, którzy pomogliby w ustaleniu sprawców kradzieży.

18 lipca w lesie na terenie gminy Parzęczew policjanci z Ozorkowa ujawnili plantację konopi indyjskich; na polanie rosło 30 krzaków marihuany. Trwają czynności w celu ustalenia właściciela nielegalnej hodowli.

Między 18 i 19 lipca złodzieje wkradli się do jednej z ozorkowskich firm, z której ukradli grzejniki. Jeszcze tego samego dnia udało się zatrzymać sprawców; to dwaj mężczyźni z Ozorkowa w wieku 36 i 51 lat, dobrze znani ozorkowskiej policji. Skradzione grzejniki prawdopodobnie

miały trafić do skupu złomu.

1 sierpnia policjanci zatrzymali młodego mężczyznę, który dwa dni wcześniej, 30 lipca, ukradł 52-letniej mieszkance Ozorkowa torebkę na tzw. „wyrwę”. Do zdarzenia doszło ok. godz. 22-ej na Placu Jana Pawła II. Złodziej podbiegł do kobiety i wyrwał jej torebkę, w której znajdowały się m.in. dokumenty i ponad 800 zł. Policji udało się odzyskać skradzione mienie. Funkcjonariusze sprawdzają, czy zatrzymany mężczyzna był także sprawcą innych kradzieży torebek „na wyrwę”, które miały miejsce na terenie Ozorkowa w ostatnich miesiącach.

W lipcu na drogach Ozorkowa i gminy Ozorków policjanci zatrzymali kilku kierowców, którzy prowadzili pojazdy, będąc pod wpływem alkoholu. 9 lipca młody mieszkaniec Ozorkowa prowadził motorower marki Honda, mając 0,5 promila alkoholu w organizmie. Aż 3 promile alkoholu miał kierowca samochodu marki Toyota, którego zatrzymano do kontroli drogowej 17 lipca w miejscowości Piaskowa Góra. Dwa dni później, w Sokolnikach, 65-latek kierował Daewoo Tico, mając 1,2 promila alkoholu.

źródło: KP w Ozorkowie, oprac. ID

Informacja o dyżurach przedszkoli w sierpniu 2016 r.

Dyżur pełni: Przedszkole Miejskie Nr 4 w Ozorkowie, ul. Lotnicza 3
Żłobek Samorządowy w Ozorkowie, ul. Lotnicza 3

**Z WODNIKIEM
NA PLAŻY 2016**

**6 sierpnia sobota
godz. 15.00
KONKURS RZUTÓW DARTA
I INNE ZABAWY**

**Plaża przy ul. Wiojskiej ZALEW
SERDECZNIE ZAPRASZAMY !!!**

W przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub przesunięcia terminu imprezy.

Spacer po Ozorkowie (cd.)

Niepodległa Polska odrodziła się z okowów niewoli dzięki ofercie krwi przelanej przez polskich żołnierzy w szarobłękitnych mundurach austriackich, w błękitnych armii francuskiej, w zielonych wojsk rosyjskich.

Tych ostatnich nie gościliśmy na ozorkowskim rynku, chociaż losy wojny rzuciły ich w nasze strony i pozostawiły u nas na zawsze; w grobach na nielicznych cmentarzach w rejonie Łęczycy lub w zbiorowych mogiłach jak w Wichrowie.

Zostali zmuszeni do walki nie za polską sprawę, ale gdyby nie opuścili ich szczęście i nie polegali podczas walk I w. ś., to pod koniec wojny walczyliby o niepodległą Ojczyznę w zielonym rosyjskim mundurze zdobnym znakiem orła białego, jaki nosili żołnierze zorganizowanego w Rosji Korpusu Polskiego dowodzonego przez gen. Dowbór-Muśnickiego.

Z zakończeniem I w. ś. Polacy nie zdejmowali mundurów; zamiast odbudowy kraju, trzeba było bronić granic odrodzonego państwa polskiego i już wkrótce stawić czoła nowemu zagrożeniu, jaki stanowiła bolszewicka Rosja. Żeby zatrzymać nieprzebrane hordy Czerwonej Armii zalewającej kraj, trzeba było powołać pod broń liczne rzesze obywateli.

Mobilizację przez karty powołania do wojska wspomagały wówczas liczne zgłoszenia ochotników. Miały one też miejsce na naszym ozorkowskim rynku.

Oto opis tego wydarzenia w relacji ochotnika, nieżyjącego już Pana porucznika Józefa Józwiaka, zamieszczonej przeze mnie w 5 numerze „Wiadomości Ozorkowskich”:

„Była to niedziela, 2 sierpnia (1920 r. – dopisek S. Frątczaka). Po wyjściu z kościoła na rynku w Ozorkowie przemawiał ksiądz kapelan. Przedstawił tragiczną sytuację kraju. Zwracał się z gorącym apelem do obrony Ojczyzny. Nie wahałem się długo.

Zgłosiłem się około dwudziestu ochotników. Kilkaścianie zmobilizowanych grup już wcześniej odeszło z miasta na front. Samych ochotników zgłosiło się z Ozorkowa co najmniej stu. Pamiętam nazwiska swoich kolegów: Stanisława Morawczyńskiego, Stanisława Chmieleckiego, Wincentego Rogalskiego, Tadeusza Rakowskiego, Józefa Białasa. Mieliśmy wówczas po siedemnaście lat.

Z dorosłych mężczyzn, którzy zaciągnęli się w tamtą niedzielę, zapamiętałem Józefa Jaworskiego, Walentego Jarosika i Glowackiego z Opalank.

Zaraz na rynku ustawiliśmy się w szeregu i złożyliśmy przysięgę. Zaintonowałem rotę: „Nie rzucim ziemi skąd nasz ród.”

Następnego dnia po przysiędze na ozorkowskim rynku zostaliśmy przewiezieni do Łęczycy, gdzie nastąpiło zgrupowanie ochotników z całego powiatu.”

Stanisław Frątczak

Do 6 września 2016

przerwa wakacyjna w dyżurach radnych

Biurowo Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102), godz. dyżurów: 16.00 – 17.00.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopotki

Urlop do 19.08 – istnieje możliwość umówienia się w tym czasie z Przewodniczącym RM po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w biurze RM, tel. 42 710 31 43 lub w sekretariacie UM, tel. 42 710 31 00

Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha

przyjmuje interesantów w każdy wtorek w godz. 9.30 – 12.00 i 14.00 – 17.00 w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie, ul. Wigury 1, II piętro, gabinet Burmistrza. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w sekretariacie Urzędu Miejskiego

WAŻNE TELEFONY

Pogotowie Ratunkowe 999

Komisariat Policji w Ozorkowie

Wyszyńskiego 7, tel. 42 710 42 60, 42 710 42 75, 997

Straż Pożarna

Kościuszki 3, tel. 42 277 18 42, 42 277 18 43, 998

Urząd Miejski w Ozorkowie

Wigury 1, tel. 42 710 31 00, fax. 42 710 31 01,

e-mail: sekretariat@umozorkow.pl

Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego

Listopadowa 16, tel. 42 710 31 31, 501 416 709

Nocna pomoc medyczna świadczona jest w Miejskiej Przychodni Zdrowia przy ul. Spokojnej 10 od poniedziałku do piątku w godzinach: 18.00 – 8.00.

W soboty, niedziele i święta pomoc medyczna świadczona jest całą dobę. Dyżury pełni lekarz internista i pielęgniarka.

Zielone Przedszkole

O wodzie dużo wiemy – dlatego zdrowo żyjemy



W dniach 15-17.06.2016 r. piętnaścioro dzieci pięcioletnich z grupy IV „Kaczuszki” i grupy V „Skrzaty” z Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Ozorkowie wraz z paniami: Agnieszką Dobrosielską, Anną Kowalską i Justyną Kierzek, uczestniczyło w wyjeździe na „Zielone Przedszkole” do miejscowości Księża Młyny w powiecie poddębickim.

Przedszkolaki i ich opiekunowie mieszkali w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „Vantur”, w 3-osobowych pokojach (z łazienką i balkonem). Do dyspozycji mieli też hol telewizyjny, świetlicę i boisko; główne posiłki spożywali w jasnej, przestronnej jadalni.

Podczas pobytu na „Zielonym Przedszkolu” dzieci brały udział w wybranych zajęciach z ogólnopolskiego programu edukacji zdrowotnej: „Mamo, tato, wołę wodę!”, które pozwoliły im lepiej zrozumieć znaczenie wody dla zdrowia i życia człowieka oraz środowiska przyrodniczego, a dodatkowo: wykształcić nawyk picia wody i spożywania wartościowych, zdrowych posiłków.

W czasie wolnym od zajęć przedszkolaki świetnie bawili się na „pizamowej dyskotekce”, wieczornym „seansie bajek” i ognisku, a także podczas spacerów po najbliższej okolicy i nad rzekę, gier ruchowych na boisku ośrodka oraz innych ciekawych zabaw integrujących grupę.

Dzieci uczestniczące w „Zielonym Przedszkolu” wykazały wiele samodzielności w czynnościach higieniczno-porządkowych; były bardzo grzeczne podczas posiłków, zabaw i wycieczek – wzbudzając podziw, zarówno właścicieli i pracowników ośrodka, jak i innych gości. Takie postawy niewątpliwie są powodem do dumy z wychowanków naszej placówki.

Oprócz pobytu i przejazdu dzieci, opłaconego przez rodziców, sponsorami „Zielonego Przedszkola” byli też lokalni producenci i dystrybutorzy spożywczych produktów – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Ozorkowie i Polska Woda „Primavera” w Aleksandrii, którym przedszkole składa serdeczne podziękowania.



Wyjazdy na „Zielone Przedszkole” należą do szczególnie „trudnych wyzwań”, zarówno dla nauczycieli, jak i rodziców dzieci-uczestników. Dorosli myślą zupełnie innymi kategoriami niż dzieci, dla których największą radością jest „bycie” z rówieśnikami (rano, wieczór i w południe) oraz sprawdzenie własnej samodzielności i odporności w rozmaitych sytuacjach dnia codziennego. Dla nauczycieli-opiekunów taki wyjazd to swoiste powołanie i... poświęcenie (opieka 24h na dobę). Dla rodziców to swoisty test pt.: „Czy moje dziecko jest szczęśliwe i bezpieczne z dala od rodzinnego domu?”. Jak wyjazd na „Zielone Przedszkole” odebrały dzieci i ich rodzice, dowiedzieliśmy się z bezpośrednich rozmów i ankiet. Uzyskane opinie na pewno pozwolą nam podwyższyć jakość oferowanych działań przedszkola na rzecz dziecka i środowiska, w którym żyje i funkcjonuje.

Warto zaznaczyć, że to drugi tego typu wyjazd w historii naszej placówki. Zadowolenie dzieci i rodziców jest najlepszą motywacją do organizowania kolejnych tego typu wycieczek.

Anna Kowalska

Wiadomości Ozorkowskie, dwutygodnik samorządowy

Redakcja: 95-035 Ozorków, ul. Wigury 1, II piętro, pokój 220, tel. 42 710 31 25, 500 234 412, e-mail: dobrynin.i@umozorkow.pl. Redaktor naczelna Izabela Dobrynin.

Skład komputerowy i druk pisma: Drukarnia „Wist”, 95-100 Zgierz, ul. Barona 8, tel. 42 716 45 63.

Redakcja zastrzega sobie prawo opracowania redakcyjnego tekstu i korespondencji.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do bezpłatnego użytkowania na okres do lat trzech.

- **Działka nr 14** o powierzchni 707 m² w obrębie geodezyjnym 12, KW LD1G/00011210/3, położona w Ozorkowie przy ul. Sikorskiego, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do RV i dróg, użyczenie gruntu przeznaczone jest na zaplecze budowlane.

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego – Ozorkowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ozorkowie:

- 1) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **486** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 109 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 100, 102**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00085019/3, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 6.480,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 4.780,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **1.700,00 zł**;
- 2) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **487** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 4660 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 80b, 82, 82a, 84, 86, 90/92, 94, 96, 98, 100, Sikorskiego**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00085019/3, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 280.346,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 207.568,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **72.778,00 zł**;
- 3) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **23/13** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 113 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 82**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00085019/3, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 7.395,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 5.475,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **1.920,00 zł**;
- 4) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **24/13** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 36 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 80b**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00085019/3, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 2.356,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 1.744,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **612,00 zł**;
- 5) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **86/37** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 7554 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Staszica**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00015753/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 454.449,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 305.890,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **148.559,00 zł**;
- 6) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **86/43** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 563 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Staszica**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00015753/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 36.843,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 24.799,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **12.044,00 zł**;

zonej w Ozorkowie przy ul. **Staszica**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00015753/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 36.843,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 24.799,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **12.044,00 zł**;

- 7) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **86/11** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 836 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Mielczarskiego**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00015753/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 54.708,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 36.824,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **17.884,00 zł**;
- 8) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **35/3** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 149 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Zachodniej 14**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00101515/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy, wartość gruntu netto 9.751,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 7.220,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **2.531,00 zł**;
- 9) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako działka nr **35/4** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 221 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Zachodniej 14**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00101515/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych oraz zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy, wartość gruntu netto 14.462,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 10.708,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **3.754,00 zł**;
- 10) niezabudowanej nieruchomości, określonej jako **działka nr 51/4** w obrębie geodezyjnym 8 o powierzchni 292 m², położonej w Ozorkowie przy ul. **Spokojnej**, dla której prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga wieczysta LD1G/00101515/9, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do terenów mieszkaniowych, wartość gruntu netto 19.108,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego netto 14.148,00 zł, cena gruntu netto (do wykupu) **4.960,00 zł**.

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 mija w dniu 25 sierpnia 2016 r.

Wykaz niezabudowanej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonej w Ozorkowie przy ul. Granicznej 18

Niezabudowana działka gruntu nr 334/8 o powierzchni 669 m² w obrębie geodezyjnym 9, objęta KW nr LD1G/00045631/7, położona w Ozorkowie przy ul. **Graniczna 18**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **40.100,00 zł**

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 mija w dniu 1 września 2016 r.

Wykaz niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej położonych w Ozorkowie przy ul. Konstytucji 3 Maja

- Niezabudowana działka gruntu nr 355/2 o powierzchni 310 m² w obrębie geodezyjnym 4, objęta KW nr LD1G/00097811/2, położona w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 57a**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **18.800,00 zł**
- Niezabudowana działka gruntu nr 356/2 o powierzchni 107 m² w obrębie geodezyjnym 4, objęta KW nr LD1G/00097811/2, położona w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 57a**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **6.500,00 zł**

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 mija w dniu 1 września 2016 r.

Wykaz niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonych w Ozorkowie przy ul. Konstytucji 3 Maja

- Niezabudowana działka gruntu nr 357/1 o powierzchni 443 m² w obrębie geodezyjnym 4, objęta KW nr LD1G/00097811/2, położona w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 59**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **26.900,00 zł**
- Niezabudowana działka gruntu nr 356/1 o powierzchni 351 m² w obrębie geodezyjnym 4, objęta KW nr LD1G/00013749/4, położona w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 57b**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **21.300,00 zł**
- Niezabudowana działka gruntu nr 357/2 o powierzchni 12 m² w obrębie geodezyjnym 4, objęta KW nr LD1G/00013749/4, położona w Ozorkowie przy ul. **Konstytucji 3 Maja 57b**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **700,00 zł**

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 mija w dniu 1 września 2016 r.

Wykaz niezabudowanej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego położonej w Ozorkowie przy ul. Zagajnikowej 17A

- Niezabudowana działka gruntu nr 493/2 o powierzchni 458 m² w obrębie geodezyjnym 10, objęta KW nr LD1G/00014352/1, położona w Ozorkowie przy ul. **Zagajnikowej 17A**, dla przedmiotowej nieruchomości brak jest obowiązujących ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów i budynków działka zaliczona jest do zurbanizowanych terenów niezabudowanych lub w trakcie zabudowy (Bp), cena nieruchomości **netto 25.100,00 zł, brutto 30.873,00 zł**

Termin złożenia wniosków przez osoby uprawnione na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 mija w dniu 1 września 2016 r.

Horoskop wróżki Anny

BARAN 20.04-20.05

Życie wśród ludzi jest piękniejsze. I tak dookoła Ciebie będzie dużo znajomych i przyjaciół gotowych z radością służyć Ci pomocą w każdej sytuacji. Dlatego nie obawiaj się zmian w swoim życiu. Na pewno nie będziesz żałował podjętych decyzji.

BYK 21.05-21.06

Istotne dla Ciebie, Byku, będą sprawy zawodowe, które ułożą się po Twojej myśli. Mimo wszystko nie łap kilku srok za ogon, tylko skup się na jednym celu, który ma szansę powodzenia. W miłości będziesz pełen seksapilu, osoba Ci bliska z pewnością to zauważy. Dolegliwości zdrowotne, które jak dotąd ignorowałeś, mogą się nasilić.

BLIŻNIĘTA 22.06-22.07

Dobra kondycja psychofizyczna i świetny humor zagwarantują Ci powodzenie w towarzystwie. Przeżyjesz wiele radosnych chwil. Rozbudzi się Twoja wyobraźnia erotyczna, wzmacniając więzi partnerskie. Śmiało podejmuj ważne decyzje, a dzięki nim pomnożą się Twoje zyski. Czekaj Ci czas szczęśliwych wydarzeń.

RAK 23.07-23.08

Przed Tobą ważne zadanie dokonania

w życiu takich zmian, by było w nich więcej logiki i praktycznych działań. Czekają Cię nowe emocjonalne doznania. Jeśli marzy Ci się efektywna kariera, nie czekaj, działaj! Dla stałych związków będzie to okres sukcesów, poprawy warunków materialnych i odkrycia siły łączących was uczuć.

LEW 24.08-22.09

Przed Tobą niezwykle namiętny czas. Przeprowadzisz się do nowego mieszkania. Stwierdzisz Lwie, że nareszcie znalazłeś tę jedyną osobę, na którą tak długo czekałeś. Przeprowadzisz się do wymarzonego przez Ciebie miejsca. W sferze materialnej i zawodowej towarzyszyć będzie Ci sukces. Poczujesz się kochany, potrzebny i szanowany.

PANNA 23.09-23.10

Zaczniesz promieniować magnetycznym urokiem, z trudem odpędzisz się od adoratorów. Nie zabraknie okazji do zawarcia nowej znajomości. Jeśli jesteś bez pary, poznasz kogoś fascynującego. Na brak powodzenia w finansach nie powinnaś narzekać. Uwierz w siebie, a wtedy wszystko powinno się udać. Zwróć uwagę na zdrowie.

WAGA 23.10-21.11

Oczyść umysł i duszę, abyś mogła, Wago,

odrzuć wszystko, co hamuje Cię i ogranicza na drodze do szczęścia. Spotkasz kogoś, przy kim dowiesz się w końcu, czym jest prawdziwa miłość. W pracy grasz nadal pierwsze skrzypce, ale zanim pójdziesz na urlop, upewnij się, czy wszystko gra. W finansach regularnie i dość dobre dochody. Zatrósz się o swoje zdrowie.

SKORPION 22.11-21.12

Nie lubisz monotonii i rutyny, dlatego będziesz w swoim żywiole. Liczy się kreatywność i nowatorskie podejście do spraw zawodowych i prywatnych. Warto skorzystać z oferty pracy za granicą. Pozwól sobie na odrobinę szaleństwa. Jeśli jesteś sam, w Twoje życie wkroczą nowe osoby. Czekaj Ci spełnienie miłosnego marzenia. Warto zadbać o kondycję i sylwetkę.

STRZELEC 22.12-19.01

W stałych związkach doskonały czas na rozwiązanie konfliktów z najdroższą osobą. Przypomnijcie sobie uroki narzeczeństwa i miodowego miesiąca. Choć nie jesteś kochliwy, teraz możesz zakochać się od pierwszego spojrzenia. Korzystny okres dla spraw finansowych i zawodowych. Waleczności o swoje nie powinno Ci zabraknąć. Dobry masaż może zdziałać cuda.

KOZIOROŻEC 20.01-18.02

Dasz się teraz porwać sprawom niezwykłym, oryginalnym i temu wszystkiemu, co niebanalne, tajemnicze i wykraczające poza

szarą rzeczywistość. Zaprzyjżnisz się też z kimś fascynującym. Nie oglądaj się za siebie. Poznaj siebie. Dzięki temu łatwiej będzie Ci określić, czego naprawdę pragniesz, zwłaszcza w związkach partnerskich. Mogą się zdarzyć nieporozumienia z kolegami. Unikaj kłótni z Baranem.

WODNIK 19.02-20.03

Lubisz, gdy wszystko układa się gładko i tak będzie. Samotnym przydarzą się flirty i amory, jeśli otwarcie odpowiedzą na kuszące propozycje. Przed Tobą czas obfitości, kolejnych, wspaniałych szans. W pracy dodatkowe dochody, podwyżka, awans – spróbuj o to powalczyć. Wakacje postaraj się spędzić na luzie. Daj swojej duszy przyjemną muzykę.

RYBY 21.03-19.04

Sukces jest teraz Twoim wiernym towarzyszem. Masz zapewnione powodzenie w każdej dziedzinie życia. Uda Ci się zdobyć wszystko, o czym marzysz, a efekty będą wprost proporcjonalne do wysiłku włożonego w ich osiągnięcie. Tak więc do dzieła! Poświęć się bez reszty temu, na czym Ci najbardziej zależy.

Anna Kmieciak

Dyplomowana Wróżka, Runistka

Doradca Życiowy

Przyjmuje w Ozorkowie

Tel.: 510-345-053

	1		2		3		4	
1		5	6			2	7	
	3				8			
	4					5		9
6						7		
	8	10		11		12	9 (13)	14
10						11		
		12					13	
					14			
15	15		16					
	16			17		17 (18)	19	20
			18	21				
19							20	
			21					
22							23	

Poziomo:

- Solenizantka z 18 września
- Narząd słuchu
- Andrzej, piłkarz reprezentacji Polski w latach 1973-1982
- Do podgrzewania wody
- Żona Zeusa
- Popularny grzyb jadalny
- Kuzynka łososia, występuje m.in. w Bałtyku
- Dbaj o środowisko
- Terenowy samochód z Rumunii
- Komputer popularny w latach 80-ych.
- Samica łosia, kłępa
- Brzeg kapelusza i rodzaj skrzyżowania
- Osoba wpływowa, znakomitość
- Nad nią Poznań i Sieradz
- Krzysztof, znany prezenter TV
- Imię Rusowicz, piosenkarki
- Wiązka zboża
- Niepoprawny start
- Inaczej kompas
- ...Śląska, miasto
- Żółty kwiatek, popularny w ziołolecznictwie
- Linia z ciągu odcinków
- Długa suknia Hinduski

Pionowo:

- Krótką broń palna
- Sucha lub w puszcze dla psa i kota
- Potocznie i pejoratywnie o pomocy kuchennej
- Znaczna część terenu, obszaru, ziemi
- Masakra

- Popularna marka papierosów
- Piosenkarka i aktorka amerykańska, znana m.in. z filmów: „Maska”, „Czarownice z Eastwick”
- Popularna gra w karty
- Nasion – przy siewie
- Acetylenek wapnia o charakterystycznym zapachu, stosowany m.in. w przenośnych lampach
- Samosąd
- Na karku
- Inaczej kosmonauta
- Miejsce wytchnienia na pustyni
- Hanna, malarka i pisarka
- Sławna poetka starożytnej Grecji
- Kłęska żywiolowa, zaraza
- Częsta przyczyna nerwicy
- Odnaczenie
- Mają skrzydła
- ...Parker, brytyjski reżyser

Mąż pyta żony, jaka dzisiaj jest pogoda?

Zona mówi:

– Nie wiem, bo pada deszcz i jest mgła.

* * *

Przychodzi zdenerwowany mężczyzna do baru.

– Panie barman, czy ja tu byłem wczoraj w nocy?

– Był pan.

– Czy wydałem na alkohol sto złotych?

– Owszem.

– No to całe szczęście, bo już myślałem, że zgubiłem.